
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                         
KLASA: 061-01/12-01/2 
URBROJ: 2176/05-02-13-11 
Sisak, 20. ožujka 2013. 
 
Temeljem članka 11., a u  svezi s člankom 12. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije", broj 12/09, 16/10, 9/11 i 18/12) i članka 20. Odluke o javnim 
priznanjima Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 12/09), 
Gradsko vijeće Grada Siska je na 22. sjednici održanoj 20. ožujka 2013. godine, donijelo 
 

ODLUKU 
o dodjeli "Nagrade Grada Siska" kao godišnje nagrade  

za 2012./2013. godinu 
 

 
Članak 1. 

"Nagrada Grada Siska" kao godišnja nagrada,  za 2012./2013. godinu dodjeljuje se:   
 
dr.sc. MIRELI SLUKAN ALTIĆ, za znanstveni angažman uložen u stvaranje drugog 
dopunjenog izdanja Povijesnog atlasa hrvatskih gradova, posvećenom Sisku 
 
MILANU STOJANOVIĆU, za stalni uspon i kontinuitet poslovnih rezultata, te ugled 
trgovačkog društva Siscia stečen dugogodišnjim i bezbrojnim uspjesima na domaćem, 
europskom i svjetskom modnom tržištu 
 
VOKALNO INSTRUMENTALNOM ANSAMBLU „LIPE“, za uložen trud i ljubav u 
očuvanju i predstavljanju hrvatske nematerijalne baštine, te promociju prirodnih 
ljepota i povijesnih znamenitosti Grada Siska 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena  na WEB stranicama Grada 
Siska. 
 

 
   PREDSJEDNIK 
 
 
   Veljko Novak, v.r. 
 
 


